[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«______»  января   2021года                                                                    № _____
	О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

 В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, статьей 6 Закона Забайкальского края от 01.04.2009 № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», положением об Управлении экономики и имущества администрации городского округа «Поселок Агинское», утвержденным постановлением администрации городского округа «Поселок Агинское» от 31 марта 2015 года № 229,
1.   Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка

для размещения станции технического обслуживания согласно (приложения №1).
2.   Утвердить:

- извещение о проведении аукциона на право заключения договора  аренды (приложение №2).
- форму заявки на участие в аукционе (приложение №3);

- проект договора аренды земельного участка (приложение №4).
2.1.  Отделу имущества:
2.2. Опубликовать извещение о проведении аукциона на официальном сайте администрации городского округа «Поселок Агинское» http://go-aginskoe.ru/, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (http://torgi.gov.ru).
2.3. В установленные в извещении о проведении аукциона сроки осуществлять прием и регистрацию заявок на участие в аукционе.

2.4. На основании протокола о результатах аукциона оформить договор аренды земельного участка в случаях, установленных законом.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа «Поселок Агинское» Чимитова Г.Н.
Глава городского округа

«Поселок Агинское                                                                                           А.С. Дашин
СОГЛАСОВАНО:
         Начальник Управления экономики и имущества                                               Жамсаранова Б.А.
    Управляющий делами администрации
                                                               Дармаев Б.Б.
   Проверил:

  Юрист
                                                                                                                         Батоев А.М.

Исполнитель: Паршинова Н.Д.   ( 8(30239)3-73-05